



CLIENTE: CONDOMINIO SOLIDARIEDADE 803

END: COMPRAS

FONE: 3201-3639

DATA: 06-05/2020

Nº	Bens, Materiais ou Serviços	Quant.	Valor unitário	Valor total
1	FIO FLEXIVEL AZUL 2,5 MM	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
2	FIO FLEXIVEL VERDE 2,5 MM	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
3	FIO FLEXIVEL VERMELHO 2,5 MM	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
4	MAXI DUCHA LORENZETTI	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
5	CONECTOR PORCELANA TRIP. 50AMP. 16 MM	25	R\$ 28,75	R\$ 718,75
6	FITA ISOLANTE 20 METROS	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
7	LAMPADA BULBO 11 W BASE E-27	20	R\$ 13,70	R\$ 274,00
0	LAMPADA TUBOLAR LED 1,20X18 WATS	20	R\$ 21,65	R\$ 433,00
9	LUMINARIA EMBUTIR 30 LEDS BIVOLT	5	R\$ 23,45	R\$ 117,25
10	REFLETOR LED HOLOFOTE 30 WATS FRIO	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
11	TOMADA 2 P+T 10 AMPERS	5	R\$ 5,85	R\$ 29,25
12				
13				
14				
15				
16				
17	ENTREGA. 05 DIAS			
18	VALIDADE DA PROPOSTA; 30 DIAS			
19	PAGAMENTO. 28 DIAS			
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
Preço Total				R\$ 2 768,25

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

07.928.722/0001-60
 América Tintas Eireli - EPP
 Av. Injúria, nº 348 Qd. 19 Lt. 01
 Vila Regina - CEP 74.453-540
 GOIÂNIA - GO

OBSERVAÇÕES

AMÉRICA TINTAS (62) 3297-3727

Assinatura do Cliente

17

ISG-FILIAL CONDOMINIO SOLIDARIEDADE
 SOULMV - Sistema de Gerenciamento de Compras
 Relatório Solicitação de Compra para Cotação de Preços sem Fornecedor

Página: 1 / 2
 Emitido por: ARTURBM
 Em: 06/05/2020 14:43

Fornecedor: Solicitação: 803 Nr. Processo: Insc. Est.: null
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.989.808/0008-48 UF: GO
 Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA Cidade: GOIANIA Fone: 32019289

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES
 Fornecedor: RBV COMERCIAL E FERRAMENTAS
 Endereço: R. JDA 26 Qd. 27 L. LO CS. 01
 Bairro: JD. DAS AROEIRAS
 Cidade: GOIANIA

Data máxima: 06/06/2020
 CNPJ: 35.144.630/0001-14
 Insc. Est.: 10.778.987-6
 Contato(s):
 UF: GO Cep: 74770710 62-98335-2750

solicitamos a cotação de preços dos produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
Frete			Valor Outros (+)
Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B.		Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não	Valor R\$

Seq.	Produto	Qty	Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	764 CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL METRO	100		UNIDADE		115,00	115,00'		
2	762 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	100		METRO		115,00	115,00'		
3	763 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	100		METRO		115,00	115,00'		
4	738 CHUVEIRO MAXI DUCHA ULTRA CHUVEIRO MAXI DUCHA ULTRA.	5		UNIDADE		49,99	249,95'		
5	2175 CONECTOR PORCELANA EMENDA DE FIO TRIPOLAR 5GA 10MM CHUVEIRO	25		UNIDADE		7,99	199,75'		
6	917 FITA ISOLANTE 20 MTS	5		UNIDADE		3,99	19,95'		
7	1690 LAMPADA LED BULBO 11 A 16W A 60 E 27 BIVOLT 13W	20		UNIDADE		12,99	259,80'		
8	938 LAMPADA TUBULAR LED 1,2M 18W T8 6500K 800 LUMENS BIVOLT	20		UNIDADE		16,50	330,00'		
9	1045 LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT	5		UNIDADE		17,50	87,50'		
10	1691 REFLETOR LED HOLOFOTE 30W BIVOLT A PROVA D'AGUA E FRIO REFLETOR LED 30W SLIM VOLTAGEM: BIVOLT LED: 45 MILHORAS POTENCIA: 30W LUMINOSIDADE: 3300 LM. ANGULO ABERTURA: 120 GRAUS. CARCAÇA: ALUMINIO COR CINZA OU PRETA. CERTIFICAÇÃO: CE COR LUZ: BRANCO FRIO 6000+- 200K. A PROVA D'AGUA. GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.	10		UNIDADE		45,99	459,90'		
11	1046 TOMADA 2 PINOS SIMPLES TOMADA 2 PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2	5		UNIDADE		4,99	24,95'		

35.144.630/0001-14
 RUBENIQUE FERREIRA BARROS 00370382145
 Rua JDA26 Qd.27 Lt.10 Casa 01
 JARDIM DAS AROEIRAS
 CEP 74.770-710
 Goiânia - GO



INICIANDO A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

ISG-FILIAL CONDOMINIO SOLIDARIEDADE
SOULMV - Sistema de Gerenciamento de Compras
Relatório Solicitação de Compra para Colação de Preços sem Fornecedor

Página: 2 / 2
Emitido por: ARTURBM
Em: 06/05/2020 14:43

Total: 1.976,80

35.144.630/0001-14
RUBENIJE FERREIRA BARROS 00370382145
Rua JDA26 Qd.27 Lt.10 Casa 01
JARDIM DAS AROEIRAS
CEP 74.770-710
Goiânia - GO



cedor: Solicitação: 803 Nr. Processo :
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null
 Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO

Assunto: Cotação de Preços

27.724.010/0001-26

Comprador: ARTUR BRITO MORAES

Fornecedor:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

PLANALTO BORRACHAS LTDA

RUA SANTA LUZIA, Nº 454, QD. 99, LT. 03
 SETOR CAMPINAS - CEP 74.525-040

GOIÂNIA-GO

Data máxima 06/06/2020

CNPJ:

Insc. Est.:

Contato(s):

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Artur Brito Moraes

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete

Tipo: C.I.F.
 F.O.B.

Incluso: Sim
 Não

Valor R\$

Valor Outros (+)

eq.	Produto	Qtd.	Solic. Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	764 CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL METRO	100	UNIDADE		1.25	125,00		
2	762 CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE.	100	METRO		1.25	125,00		
3	763 CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	METRO		1.25	125,00		
4	738 CHUVEIRO MAXI DUCHA ULTRA CHUVEIRO MAXI DUCHA ULTRA.	5	UNIDADE		52.40	262,00		
5	2175 CONECTOR PORCELANA EMENDA DE FIO TRIPOLAR 50A 16MM CHUVEIRO.	25	UNIDADE		5.40	135,00		
6	917 FITA ISOLANTE 20 MTS	5	UNIDADE		4.00	20,00		
7	1690 LAMPADA LED BULBO 11 A 16W A 60 E 27 BIVOLT	20	UNIDADE	12W	14.80	296,00		
	938 LAMPADA TUBULAR LED 1,2M 18W T8 6500K 800 LUMENS BIVOLT	20	UNIDADE		23.50	470,00		
9	1045 LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT.	5	UNIDADE		17.50	87,50		
10	1691 REFLETOR LED HOLOFOTE 30W BIVOLT A PROVA D'AGUA E FRIO REFLETOR LED 30W SLIM. VOLTAGEM: BIVOLT, LED: 45 MILHORAS. POTÊNCIA: 30W. LUMINOSIDADE: 3300 LM. ÂNGULO ABERTURA: 120 GRAUS. CARÇA: ALUMINIO COR CINZA OU PRETA. CERTIFICAÇÃO: CE COR LUZ: BRANCO FRIO 6000+- 200K. À PROVA D'ÁGUA. GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.	10	UNIDADE		53,00	530,00		
11	1046 TOMADA 2 PINOS SIMPLES TOMADA 2 PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2	5	UNIDADE		3.50	17,50		

TOTAL → 2.193,00